Муниципальное бюджетное учреждение
социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района»
(МБУ СО «Комплексный центр»)
Юридический адрес: 663293, Россия, Красноярский край,
Северо-Енисейский район, п Тея, ул. Строителей, 1Б
телефон / факс 8 (39160) 23-0-71 / 23-0-23
ОКПО 78452430; ОГРН 1052454018693;  ИНН/КПП 2434001515/243401001

ПРИКАЗ
п Тея
[bookmark: _GoBack]«17» июля 2018  г.                                                                        №  20-ОД

Об утверждении графика проведения внутреннего контроля

В целях осуществления контроля деятельности МБУ СО «Комплексный центр», в соответствии с Положением о системе внутреннего контроля, утвержденным приказом от 14.07.2016 № 27/1-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу график проведения внутреннего контроля.
2. Специалисту по кадрам Н.В. Мясниковой довести данный приказ до сведения сотрудников в срок до 20 июля 2018 года.
3. А.Г. Ганусову, администратору баз данных, разместить прилагаемый график на официальном сайте МБУ СО «Комплексный центр».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СО
«Комплексный центр»                                                                 В. М. Гайнуллова

С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:____________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата: